## Информация

о дате, месте и времени проведения конкурса на включение в кадровый резерв Счетной палаты Республики Крым в высшую, главную и ведущую группы должностей, список граждан (гражданских служащих), допущенных к участию в конкурсе, прием документов на который осуществлялся в период с 20 января по 9 февраля 2023 года включительно

В соответствии с приказом Счетной палаты Республики Крым от 10 февраля 2023 года № 2-кр заседание конкурсной комиссии по проведению второго этапа конкурса на включение в кадровый резерв Счетной палаты Республики Крым в высшую, главную и ведущую группы должностей состоится 27 февраля 2023 года по адресу: г. Симферополь, ул. Горького 15, зал заседаний (3 этаж), кабинет заместителя председателя Счетной палаты Республики Крым (2 этаж):

- 27 февраля 2023 года 9 часов 30 минут тестирование кандидатов;
- 27 февраля 2023 года 11 часов 00 минут собеседование.

Приглашаются к участию в конкурсе на включение в кадровый резерв Счетной палаты Республики Крым следующие претенденты:

Группа должностей государственной гражданской службы	Ф.И.О. претендента
Ведущая группа должностей	Гайдамака Елена Олеговна
	Потапкина Олеся Владимировна
	Бордунова Татьяна Владимировна
Главная группа должностей	Власенко Наталья Михайловна
	Потапова Ольга Васильевна
	Тыщенко Екатерина Владимировна
	Лунев Виктор Евгеньевич
	Харченко Наталья Эдуардовна
Высшая группа должностей	Власенко Наталья Михайловна
	Мозговая Людмила Васильевна

При себе иметь документ, удостоверяющий личность (паспорт).

Дополнительная информация по телефонам: (3652) 544-112, (3652) 510-457

<sup>\*</sup> Заседание Конкурсной Комиссии по проведению II (второго) конкурса (тестирование и индивидуальное собеседование) проводится по вопросам на знание Конституции Российской Федерации и Республики Крым, основ законодательства о государственной гражданской службе Российской Федерации и Республики Крым, противодействия коррупции на гражданской службе, а также вопросам по направлению деятельности.